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Johdon tervehdys
Toimitusjohtajan puheenvuoro

Tulos normaalitasolla, suuntana vastuullisuuden edelläkävijyys

Vuosi 2025 oli mittaushistorian toiseksi lämpimin Suomessa, mikä 
heijastui suoraan energian kysyntään ja sitä kautta yhtiömme 
liiketoimintaan sekä sähkön siirron määränä että kaukolämmön 
myyntinä. Kolmen poikkeuksellisen vahvan vuoden jälkeen tu-
loksemme palautui odotetusti normaalille tasolle.

Porvoon Energian tilikauden 2025 tulos oli 3,2 miljoonaa euroa 
verojen jälkeen (9,9 miljoonaa euroa vuonna 2024). Konsernin 
liikevaihto vuonna 2025 oli 88,3 miljoonaa euroa (85,7). Myynti-
kate oli 29,3 miljoonaa euroa (36,8) ja käyttökate 15,1 miljoonaa 
euroa (22,0). Oman pääoman tuotto oli 3,9 prosenttia (12,7) ja 
omavaraisuusaste 39,5 prosenttia (43,0).

Tuloskehityksestä huolimatta yhtiömme suunta on selkeä: olem-
me määrätietoisesti jatkaneet työtä päästöjen vähentämiseksi 
ja siirtymässä entistä vahvemmin kohti kokonaisvaltaisempaa 
vastuullisuuden edelläkävijyyttä. Päivitetyn strategiamme mu-
kaisesti haluamme myös vahvistaa rooliamme alueellisen vihre-
än siirtymän mahdollistajana.

Ominaispäästömme ovat jo nyt selvästi alle kansallisen keskiar-
von, vain 1,6 gCO2/kWh (scope 1 & 2, sähkö + kaukolämpö), 
mikä kertoo pitkäjänteisen kehitystyön tuloksista. Vuonna 2025 
kaikki myymämme sähkö oli hiilidioksidipäästöttömästi tuotet-
tua, ja kaukolämpö tuotettiin lähes kokonaisuudessaan (99,1 %) 
uusiutuvista energialähteistä.

Haluamme olla tekemisessämme avoimia, joten julkaisemme 
tänä keväänä ensimmäisen vastuullisuusraporttimme samaan 
aikaan vuosikertomuksen kanssa. Tämä siitäkin huolimatta, 
että Euroopan unioni päätti lieventää vastuullisuusraportoin-
nin velvoitteita, ja vapautti Porvoon Energian kokoiset yritykset 
raportointivaatimuksesta. Haluamme avata työtämme entistä 
selkeämmin sekä osoittaa konkreettisesti, miten vastuullisuus 
näkyy arjessamme ja päätöksenteossamme. Esimerkiksi työ-
turvallisuuskulttuurimme on kehittynyt isoin harppauksin: hen-
kilöstömme raportoi vuonna 2025 työturvallisuushavaintoja 
huomattavasti aiempaa aktiivisemmin, ja on ilo todeta, että 
yhtiössämme ei tapahtunut viime vuonna yhtään poissaoloon 
johtanutta työtapaturmaa!

Käynnissä on ollut useita tavanomaista suurempia projekti-
hankkeita, ja investointien määrä nousi 32,0 miljoonaan euroon 
(19,8) vuonna 2025. Investointimme ovat liittyneet sekä säh-
könjakeluun että kaukolämpötuotannon monipuolistamiseen, 
lähinnä omalla toimialueellamme. Tolkkisiin valmistui alkuvuo-
desta 2026 käyttöön otettu uusi lämpöpumppulaitos, joka te-
hostaa lämmön talteenottoa savukaasuista ja mahdollistaa 
hukkalämmön vastaanottamisen. Lisäksi Enston tehtaalle on 
valmistumassa energiakeskus, ja Kipinätielle valmistuu sähkö-
kattila kesällä 2026.

Tytäryhtiömme Porvoon Sähköverkon liikevaihto vuonna 2025 
oli 30,5 miljoonaa euroa (24,6) ja tulos ennen tilinpäätössiirtoja 
ja veroja 2,6 miljoonaa euroa (2,7). Etäluentamittareiden uusi-
minen seuraavan sukupolven älymittareihin etenee, ja tähän 
mennessä on vaihdettu noin 14 000 mittaria, mikä on noin 35 
prosenttia kokonaisurakasta.

Olemme iloisia siitä, että asiakastyytyväisyys säilyi korkealla ta-
solla myös viime vuonna. Pitkäjänteinen vastuullisuustyö, harki-
tut investoinnit ja jatkuva yhtiön kehittäminen sekä sitoutunut 
henkilöstö ja asiakkaidemme luottamus luovat vahvan perustan 
tulevalle. Tavoitteemme on selkeä: edetä määrätietoisesti kohti 
vastuullisuuden edelläkävijyyttä. Onnistuessamme voimme jat-
kossakin tarjota kilpailukykyisiä palveluja asiakkaillemme sekä 
olla luonnollinen valinta porvoolaisten omana energiayhtiönä.

Måns Holmberg
toimitusjohtaja
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Vuosi 2025 oli Porvoon Energialle monella tapaa merkitykselli-
nen. Uusi hallitus aloitti työnsä vuoden aikana, ja olen itse toimi-
nut hallituksen puheenjohtajana nyt noin puolen vuoden ajan. 
Vuosi on merkinnyt uutta alkua – mahdollisuutta tarkastella yh-
tiön suuntaa tuorein silmin, mutta vahvalle perustalle nojaten.

Yhteistyö hallituksen kesken sekä operatiivisen johdon kanssa 
on käynnistynyt erinomaisesti. Keskustelukulttuuri on avoin, ra-
kentava ja tavoitteellinen. Toimintamme perustana kaikessa 
on luottamus – luottamus toisiimme, yhtiön tekemiseen ja siihen 
suuntaan, johon Porvoon Energiaa yhdessä viemme.

Haluan esittää lämpimät kiitokseni yhtiön henkilöstölle. Meillä 
työskentelee sitoutunut ja motivoitunut joukko ammattilaisia, 
joiden osaaminen ja asenne näkyvät arjessa kaikilla tasoilla. 
Henkilöstön antama panos on keskeinen syy siihen, että yhtiö 
on pystynyt kehittymään ja uudistumaan määrätietoisesti.

Yhtiönä Porvoon Energia on vahva toimija suomalaisilla ener-
giamarkkinoilla ja etenee määrätietoisesti vihreän siirtymän 
eturintamassa. On ollut hienoa nähdä, että vastuullisuus ei ole 
yhtiölle vain velvoite, vaan tietoinen valinta, joka ohjaa pää-
töksentekoamme ja toimintamme kehittämistä. Jatkamme työ-
tämme ympäristövaikutusten vähentämiseksi sekä yhteiskun-
nallisen arvon kasvattamiseksi.

Vuoden 2025 taloudellinen tulos oli odotettua parempi, joskin 
edellisvuotta heikompi. Toimintaympäristö on samanaikaises-
ti muuttunut entistä epävarmemmaksi. Globaalit muutokset 
heijastuvat nopeasti energiamarkkinoihin, eikä ennustettavuus 
ole enää itsestäänselvyys. Kyky tunnistaa riskejä ja sopeutua 
muutoksiin kertoo osaamisesta, harkinnasta sekä kyvystä toimia 
myös epävarmuuden keskellä. Hyvä tulos tuntuukin tässä tilan-
teessa erityisen merkitykselliseltä ja on osoitus yhtiön erinomai-
sista valmiuksista.

On myös ilahduttavaa todeta, että työympäristön ja työturvalli-
suuden kehittämisessä on edetty myönteisesti. Turvallinen ja hy-
vinvoiva työyhteisö on edellytys kestävälle menestykselle.

Asiakastyytyväisyys ja asiakkaiden sitoutuminen ovat säilyneet 
vahvoina. Porvoon Energia tunnetaan luotettavana ja palvele-
vana kumppanina, joka huolehtii toimitusvarmuudesta ja asia-
kaspalvelusta kaikissa tilanteissa. Tämä asiakkaiden luottamus 
on meille yhtiönä ensiarvoisen tärkeää.

Katseemme on vahvasti tulevaisuudessa. Energiamurros, tekno-
loginen kehitys ja asiakkaiden muuttuvat tarpeet luovat uusia 
mahdollisuuksia, joihin haluamme Porvoon Energialla tarttua 
ennakkoluulottomasti.

Yhtiöllä on hyvät edellytykset jatkaa kasvuaan ja kehittymistään 
vastuullisena energiayhtiönä myös tulevina vuosina. Hallituksen 
tehtävänä on varmistaa, että etenemme määrätietoisesti stra-
tegiamme mukaisesti – kestävästi, asiakaslähtöisesti ja pitkän 
aikavälin arvoa luoden.

Haluan lopuksi esittää lämpimät kiitokseni edeltäjälleni – Johan 
Söderbergille – hänen 21 vuoden mittaisesta pitkäjänteisestä 
ja ansiokkaasta työstään yhtiön hyväksi. Vakaa perusta luo erin-
omaiset lähtökohdat jatkaa määrätietoista kehitystyötä kohti 
tulevaa.

Olen ylpeä ja kiitollinen saadessani olla mukana rakentamassa 
näin upean energiayhtiön tulevaisuutta!

Johdon tervehdys
Hallituksen puheenjohtajan puheenvuoro

Vahva perusta kantaa – kasvua, kestävyyttä ja kykyä uudistua

Elin Blomqvist-Valtonen
hallituksen puheenjohtaja
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Toimintakertomus

Suurten investointien vuosi 2025

Vuonna 2025 energian hinnat Pohjoismaissa olivat selvästi vuo-
den 2022 energiakriisiä alemmalla tasolla ja uuden tuotannon 
kokonaiskustannusten alle, jonka seurauksena Suomessa tehtiin 
vähän uusia investointeja sähkön tuotantoon. Kaukolämmön 
puolella investoitiin enemmän, varsinkin sähkökattiloihin mutta 
myös erilaisiin hukkalämpö-, lämpöpumppu- ja lämmön varas-
tointiratkaisuihin.

Sähkön spot-hinnat olivat maltilliset erityisesti kesän aikana. 
Vuoden spot-hinnan keskiarvo laski jälleen edellisvuodesta, ol-
len 40,5 euroa per megawattitunti. Hintavaihtelut jatkuivat suu-
rina johtuen sääriippuvan tuotannon suuresta määrästä. Sää-
riippuvaisen tuulivoimatuotannon kapasiteetti Suomessa on jo 
noin 9 300 megawattia.

Ilmatieteen laitoksen tilastojen mukaan vuosi 2025 oli Suomes-
sa mittaushistorian toiseksi lämpimin. Edellisvuoteen verrattuna 
vuoden 2025 lämpötila oli astepäivälukuina mitattuna 8 pro-
senttia lämpimämpi ja 19 prosenttia lämpimämpi verrattuna 
niin sanottuun normaalivuoteen (keskiarvo vuosilta 1981–2010).

Lämpimän sään myötä vuoden 2025 sähkönsiirto laski 3 pro-
senttia ja lämmönkulutus laski 7 prosenttia verrattuna vuoteen 
2024. Tuotantolaitokset toimivat suunnitelmien mukaisesti.

Päästöoikeuksien markkinoiden keskihinta oli noin 75 euroa hiili-
dioksiditonnia kohden vuonna 2025, kun se oli 65,2 euroa vuon-
na 2024. Porvoon Energia ei myynyt päästöoikeuksia markkinoil-
le vuoden 2025 aikana.

Porvoon Energia -konsernin tilikauden 2025 tulos oli 3,2 miljoo-
naa euroa verojen jälkeen (9,9 miljoonaa euroa vuonna 2024). 
Konsernin liikevaihto vuonna 2025 oli 88,3 miljoonaa euroa 
(85,7). Myyntikate oli 29,3 miljoonaa euroa (36,8) ja käyttökate 
15,1 miljoonaa euroa (22,0). Oman pääoman tuotto oli 3,9 pro-
senttia (12,7) ja omavaraisuusaste 39,5 prosenttia (43,0).

Tytäryhtiö Porvoon Sähköverkon tulos vastasi tavoitteita. 
Porvoon Sähköverkon liikevaihto vuonna 2025 oli 30,5 miljoonaa 
euroa (24,6) ja tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2,6 miljoo-
naa euroa (2,7).

Sähkönmyynti ja -hankinta

Sähkönmyynnin kilpailukyky ja maine on ollut erittäin hyvä viime 
vuosina. Sähkönmyynnissä pyrimme olemaan kilpailukykyinen 
ja markkinalähtöinen vaihtoehto asiakkaillemme. Hinnoittelus-
samme pyrimme välttämään ylilyöntejä ja huolehtimaan vies-
tinnästä maineemme säilyttämiseksi jatkossakin.

Porvoon Energian sähkönhankinta onnistui tavoitteiden mukai-
sesti. Lämpötilakorjatut myyntiennusteet ja tuotannot toteutui-
vat odotusten mukaisesti ja hintasuojaukset toimivat riskienhal-
linnan mukaisesti.

Porvoon Energia on lisännyt omaa tuotantoa ostamalla uusia 
voimalaitososuuksia viime vuosina, ja lisäsi muun muassa maa-
liskuussa 2025 omistustaan Olkiluoto 1- ja 2 -ydinvoimaloissa 4,3 
megawatilla, 16,3 megawattiin. Markkinahinnan lisääntynyt 
epävakaisuus sekä lisääntynyt regulaatioriski on otettava huo-
mioon uusia investointeja harkittaessa.

Sähköntuotantoportfoliota tarkastellaan kriittisesti ja arvioidaan 
myös mahdollisuuksia irtaantua joistakin tuotantolaitoksista.

Sähkön siirtoasiakkaiden energiankulutus on painottunut enem-
män myyntihinnan mukaiseksi ja sähköä käytetään paljon 
enemmän niin sanottuina halpoina tunteina. Tämä lisää verkon 
epätasaista kuormitusta. Ajoittaisen kuormituksen kasvun hil-
litsemiseksi harkitaan tulevaisuudessa tehokomponentin käyt-
töönottoa siirtotariffiin.

Viime vuosien korkean inflaation ja kohonneiden kustannusten 
takia sähkönsiirron ja kaukolämmön hinnoittelussa oli edelleen 
nousupaineita. Porvoon Energia -konserni korotti sähkön siirron 
hintoja 1.9.2025 alkaen, mutta kaukolämmön hinnat pysyivät 
muuttumattomina läpi vuoden. Sähkön myynnissä Porvoon 
Energia oli kilpailukykyinen ja asiakasmäärä pysyi stabiilina.
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Investoimme tulevaisuuteemme 

Porvoon Energia konserni investoi 32,0 miljoonaa euroa vuonna 
2025 (19,8 miljoonaa euroa vuonna 2024). Investoinnit rahoite-
taan tulorahoituksella ja rahoituslainoilla. Tilinpäätöshetken ko-
rolliset velat olivat 55,8 miljoonaa euroa (41,3). Leasingrahoituk-
sen määrä oli 17,2 miljoonaa euroa (19,6).

Porvoon Sähköverkon panostus sähkön toimitusvarmuuteen 
vastasi suunnitelmia. Toimintavarmuutta parantaviin maakaa-
pelointi- ja muihin verkostoinvestointeihin käytettiin 11,6 miljoo-
naa euroa. Porvoon Sähköverkko asensi noin 50 kilometriä maa-
kaapelia, ja vuoden 2025 loppuun mennessä maakaapeloinnin 
osuus sähköverkosta oli 55 prosenttia. Tavoitteena on, että 65 
prosenttia sähköverkosta on maakaapeloitu vuoden 2036 lop-
puun mennessä.

Sähköverkon mittarinvaihtoprojektin massa-asennukset aloitet-
tiin alkuvuonna 2025. Yhteensä vaihdetaan noin 40 000 mittaria 
uusiin älykkäisiin sähkömittareihin vuoden 2027 loppuun men-
nessä. Projekti etenee suunnitelman mukaisesti, ja vuoden lop-
puun mennessä yli 10 000 mittaria oli jo vaihdettu.

Investointien painopiste siirtyy jatkossa enemmän verkon vahvis-
tamiseen, koska yhteiskunnan sähköistyminen ja kasvava säh-
könkulutus vaatii panostuksia verkkoon. Vuoden 2026 aikana 
selvitämme mahdollisen 400 kilovoltin voimajohdon ja sähköase-
man rakentamista Anttilasta Kilpilahteen.

Porvoon Energia monipuolistaa lämmöntuotantoaan useilla 
uusilla hankkeilla. Vuoden 2025 lopulla testikäyttöön otettu säh-
köteholtaan 2 megawatin lämpöpumppulaitos ja kesään 2026 
mennessä valmistuva Enston hukkalämpöprojekti etenevät 

suunnitellusti. Lisäksi kahden noin 10 megawatin sähkökattilan 
hankinta kilpailutettiin vuoden 2025 alussa, ja ensimmäisen katti-
lan odotetaan valmistuvan kesällä 2026.

Hankkeilla pyritään korvaamaan käytöstä poistuva vanha bio-
lämpövoimalaitos, mutta nykyiset ja rakenteilla olevat ratkaisut, 
mukaan lukien vuonna 2022 käyttöönotettu lämpöakku, eivät 
vielä yksin riitä, joten lisälämmönlähteitä tarvitaan. 

Kaukolämpö- ja sähköverkkojen kehitys

Porvoon Sähköverkolla on sähköverkkoa yhteensä noin 3 850 ki-
lometriä ja asiakkaita 38 500 kappaletta. Vuonna 2025 yhtiö siirsi 
asiakkailleen 2 351 gigawattituntia (2 063 vuonna 2024).

Asuntorakentamisen piristyminen näkyi sähköverkon puolella 
uusien liittymien lievänä kasvuna. Uusia sähköliittymiä avattiin 98 
kappaletta vuonna 2025, kun edellisvuoden vastaava määrä oli 
78 kappaletta.

Sähkönjakelun osalta vuosi 2025 oli selvästi aiempia vuosia pa-
rempi ja suurimmilta myrskyvahingoilta vältyttiin. Silti pitää pa-
nostaa toimitusvarmuuteen – Jari-myrsky 2024 aiheutti suurta tu-
hoa alueellamme ja osoitti taas, miten häiriöaltis verkko vielä on, 
vaikka olemme panostaneet paljon verkon maakaapelointiin.

Porvoon alueella rakennettiin vuonna 2025 yhteensä 1,5 kilo-
metriä uutta kaukolämpöverkkoa. Sen lisäksi kaukolämpöverk-
koa uusittiin tai saneerattiin 1,1 kilometriä. Uusia lämpösopimuk-
sia tehtiin 32 kappaletta (21 kappaletta vuonna 2024). Vuoden 
2025 lopussa kaukolämpöliittymiä oli kaikkiaan 2 130 kappaletta, 
mikä tarkoittaa noin 35 300 loppuasiakasta.

*Suomen kansalliset keskiarvot (Energiateollisuus) vuonna 2025 olivat 
26 gCO2/kWh sähköntuotannossa ja 50 gCO2/kWh lämmöntuotannossa. 
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Kaupungin tavoitteet saavutettiin 

Porvoon kaupungin vuoden 2025 talousarviossa Porvoon Ener-
gia -konsernille esitetyt tavoitteet voidaan jakaa kahteen ka-
tegoriaan: taloustavoitteet (kiinteä osinkotavoite 2,6 miljoonaa 
euroa sekä yli 20 prosenttinen omavaraisuusaste) ja ympäris-
tötavoitteet (uusiutuvien polttoaineiden käyttö kaukolämmön 
tuotannossa yli 95 prosenttia sekä sähkön ja lämmön tuotannon 
ominaispäästöt, scope 1 & 2, alle 3 grammaa hiilidioksidia per 
kilowattitunti). Asetetut tavoitteet saavutettiin.

Työturvallisuutta parannetaan jatkuvasti

Panostamme työturvallisuuteen, ja kuukausittaisia työturvalli-
suuskierroksia pidetään sekä kaukolämmön että sähköverkon 
toiminnoissa. Konsernissa on otettu käyttöön Gurufield-järjestel-
mä, johon koko henkilöstö voi tehdä työturvallisuushavaintoja. 
Järjestelmällä seurataan kokonaisvaltaisesti työturvallisuuden 
toteutumista.

Omalle henkilöstölle ei sattunut työtapaturmia vuoden 2025 
aikana. Urakoitsijoiden osalta ei ole vielä tarpeeksi kattavaa 
raportointia, mutta tavoitteena on laajentaa urakoitsijoiden 
seurantaa tulevaisuudessa. Työturvallisuus vaatii edelleen lisä-
panostuksia tavoitellun työturvallisuuskulttuurin luomiseksi. Työ-
turvallisuuteen suhtautumisen kehityssuunta oli kuitenkin erittäin 
positiivinen tilikaudella 2025.

Vakituisen henkilöstön määrä kasvoi jonkin verran tilikauden 
aikana. Suuri osa kasvusta liittyy tuleviin eläköitymisiin: Porvoon 
Energia -konsernilta eläköityy seuraavan viiden vuoden aikana 
arviolta noin 14 henkilöä. Vakituisen henkilöstön määrä konser-
nissa vuoden 2025 lopussa oli 78 (76).

Strategia ja visio

Porvoon Energia päivitti visionsa ja strategiansa syksyllä 2025. 
Prosessiin osallistui hallitus, johtoryhmä ja koko henkilöstö.

Vision saavuttamiseksi yhtiö on tehnyt strategiset valinnat olla 
vetovoimainen työyhteisö, tavoitella vastuullisuuden edelläkä-
vijyyttä ja olla vihreän siirtymän mahdollistaja. Näillä strategisil-
la valinnoilla uskomme, että voimme saavuttaa visiomme olla 
luonnollinen valinta.

Näin varmistamme kannattavuutemme ja voimme siten antaa 
jotain takaisin asiakkaillemme ja porvoolaisille olemalla paikal-
linen, kaksikielinen, palveleva, kilpailukykyinen ja vastuullinen 
yhtiö sekä varmistaa riittävät investoinnit yhtiön pitkän aikavälin 
kannattavuuden ja menestyksen varmistamiseksi.

Päivitetyn strategian mukaisesti Porvoon Energia -konserni sat-
saa aiempaa enemmän ennakoiviin alueen ja yhtiön kannalta 
keskeisiin hankkeisiin vihreän siirtymän ja kannattavuuden tuke-
miseksi. Vastuullisuuden edelläkävijyyttä tavoitellaan määritelty-
jen vastuullisuustavoitteiden saavuttamiseksi.

Vastuullisuus

Vastuullisuus on olennainen osa Porvoon Energia -konsernin 
toimintaa ja pitkän aikavälin strategiaa. Konsernin liiketoimin-
tamalli perustuu paikalliseen energiantuotantoon ja -jakeluun, 
painottaen ympäristövastuullisia ratkaisuja sekä toimitusvarmaa 
sähköä ja lämpöä.

Konsernin vastuullisuustiedot on julkaistu erillisessä vastuullisuus-
raportissa keväällä 2026. Raportti sisältää kattavamman esi-
tyksen vastuullisuusperiaatteista, tavoitteista, toimenpiteistä ja 
ei-taloudellisista tunnusluvuista.

Tunnusluvut
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Kuva: Jussi Ratilainen

Kuva: Jussi Ratilainen

Omistus, hallinto, henkilöstö
Hallinto ja organisaatio

 
Yhtiön osakekanta on kokonaisuudessaan Porvoon kaupungin omistuksessa.

Hallitus

Hallitus: 
Johan Söderberg, puheenjohtaja
Silja Metsola, varapuheenjohtaja
Jussi Impiö
Kristel Pynnönen Andersson
Sami Ryynänen
Salla Roni-Poranen

Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Johan Söderbergin ja 
varapuheenjohtajaksi Silja Metsolan.

Johtoryhmä

Toimitusjohtaja, Måns Holmberg, Porvoon Energia Oy
Toimitusjohtaja Magnus Nylander, Porvoon Sähköverkko Oy
Kehityspäällikkö Jukka Rouhiainen
Talous- ja hallintojohtaja Anu Kiviniemi
Sähkökauppapäällikkö Janne Vaitomaa
Lämpö- ja tuotantopäällikkö Ari Raunio
Asiakkuuspäällikkö Maria Hägglund, sähkönmyynti, 
asiakaspalvelu ja viestintä

Tilintarkastajat

Tilintarkastajiksi valittiin KHT Jukka Lampila, varalle KHT Mikko Riihenmäki ja toiseksi tilintarkastajaksi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab 
päävastuullisena tilintarkastajana JHT, KHT Outi Koskinen.

Ylimääräinen Yhtiökokous
Ylimääräinen Yhtiökokous pidettiin Porvoossa 19.8.2025.

Hallitus: 
Elin Blomqvist-Valtonen, puheenjohtaja
Jorma Wiitakorpi, varapuheenjohtaja
Patrik Björkman
Paula Blomster
Jussi Impiö
Salla Roni-Poranen
Sami Ryynänen 

Hallitus valitsi puheenjohtajaksi Elin Blomqvist-Valtosen ja 
varapuheenjohtajaksi Jorma Wiitakorven.

Yhtiökokous
Varsinainen yhtiökokous pidettiin Porvoossa 20.5.2025.
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Henkilöstökatsaus

Terveys ja työsuojelu 
 
Mehiläinen Porvoon Lääkärikeskus 
hoitaa työterveyspalvelumme.

Työsuojelutoimikunta 

Osmo Bäckman, Måns Holmberg, 
Magnus Nylander, Tomas Nordström, 
Juha Saarela ja Jonna Andersson.

Luottamushenkilöt 

Työntekijöiden pääluottamusmies, 
Porvoon Energia Oy: Juha Saarela
Toimihenkilöiden luottamusmies, 
Porvoon Energia Oy: Nichlas Lindström
Teknisten toimihenkilöiden luottamus-
mies, Porvoon Energia Oy ja Porvoon 
Sähköverkko Oy: Markus Weckström

Vapaa-aikatoimikunta 

Camilla Hansson (puheenjohtaja), 
Oskar Tillander, Ninni Ukkola-Suuronen, 
Heidi Mielikäinen, Miranda Rosenlöf, 
Josefine Walldén, Janne Malin ja 
Nina Helin

Henkilöstöprofiili 31.12.2025



TULOSLASKELMA
Konserni 

1.1. – 31.12.2025
(1 000 €)

 
1.1. – 31.12.2024

(1 000 €)

Emoyhtiö 
1.1. – 31.12.2025

(1 000 €)

 
1.1. – 31.12.2024

(1 000 €)

LIIKEVAIHTO 88 327 85 709 62 811 64 682

Valmistus omaan käyttöön (+) 730 571 0 0

Liiketoiminnan muut tuotot 1 423 483 1 412 446

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 45 159 40 015 44 282 39 223

Varastojen muutos 373 -824 454 -590

Ulkopuoliset palvelut 15 657 61 190 10 798 49 988 1 960 46 696 1 841 40 474

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 5 659 5 364 4 564 4 290

Henkilösivukulut

Eläkekulut 969 916 781 732

Muut henkilösivukulut 202 6 830 162 6 443 159 5 505 128 5 151

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 10 843 10 599 4 086 4 202

Liiketoiminnan muut kulut 7 345 8 116 6 172 6 879

Osuus osakkuusyritysten voitosta 20 -259

LIIKEVOITTO 4 291 11 357 1 765 8 422

Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista 
omistusyhteysyrityksissä

500 1 347 500 1 347

Tuotot muista pysyvien  
vastaavien sijoituksista

517 468 516 467

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 0 0 183 183

Muilta 538 906 531 880

Arvonalentumiset pysyvien 
vastaavien sijoituksista

-812 -1 050 -812 -1 050

Arvonalentumiset vaihtuvien 
vastaavien rahoitusarvopapereista

0 0 0 0

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille 0 0 -426 -639

Muille -950 -206 -772 899 -334 157 148 1 336

Tilinpäätössiirrot

Poistoeron muutos 0 0 -901 -2 292

Konserniavustus 0 0 2 400 -3 000

Tuloverot 865 2 352 581 695

TILIKAUDEN VOITTO 3 219 9 904 2 840 3 772

Konsernin tilinpäätös 2025



Konsernin tilinpäätös 2025

TASE

Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 505 505 505 505

Ylikurssirahasto 18 434 18 434 18 434 18 434

Muut rahastot 179 176 179 176

Edellisten tilikausien voitto 59 935 52 631 16 901 15 729

Tilikauden voitto 3 219 9 904 2 840 3 772

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 82 272 81 651 38 859 38 616

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ

Poistoero 12 885 11 984

VIERAS PÄÄOMA
Laskennallinen verovelka 9 742 9 562

Pitkäaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 43 467 36 759 26 585 16 923

Lainat saman konsernin yrityksille 7 538 12 692

Liittymismaksut 41 737 85 204 40 787 77 546 13 690 47 813 13 365 42 981

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 12 292 4 492 9 338 1 538

Ostovelat 12 623 10 693 8 603 6 349

Velat saman konsernin yrityksille 11 380 16 544

Muut velat 2 521 2 919 116 401

Siirtovelat 3 459 30 895 2 814 20 919 3 045 32 482 2 339 27 171

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 125 841 108 026 80 295 70 152

Vastattavaa yhteensä 208 113 189 677 132 039 120 752

Konserni 
31.12.2025

(1 000 €)

 
31.12.2024

(1 000 €)

Emoyhtiö 
31.12.2025

(1 000 €)

 
31.12.2024

(1 000 €)

Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 1 074 1 056 673 499

Liikearvo 368 552

Muut aineettomat hyödykkeet 711 2 154 480 2 089 270 943 214 713

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 1 011 858 742 742

Rakennukset ja rakennelmat 20 398 19 466 18 508 17 492

Koneet ja kalusto 14 097 5 959 13 814 5 781

Muut aineelliset hyödykkeet 82 145 78 431 13 170 13 083

Ennakkomaksut ja keskeneräiset 
hankinnat

14 663 132 314 11 613 116 327 8 656 54 889 7 575 44 674

Sijoitukset

Osuudet saman konsernin yrityksissä 5 333 5 333

Osuudet omistusyhteysyrityksissä 719 700 50 50

Muut osakkeet ja osuudet 33 039 28 808 33 034 28 802

Muut saamiset 204 33 963 565 30 072 1 152 39 569 565 34 750

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 168 431 148 488 95 402 80 137

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Aineet ja tarvikkeet 3 818 4 189 3 142 3 594

Valmiit tavarat 7 9 7 9

Ennakkomaksut 284 4 109 356 4 554 284 3 433 356 3 960

Saamiset

Pitkäaikaiset

Muut saamiset 1 1 1 1

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 15 993 15 947 14 212 14 324

Saamiset saman konsernin 
yrityksiltä

7 100 2 688

Saamiset omistusyhteysyrityksiltä

Muut saamiset 142 0 142 0

Siirtosaamiset 191 16 326 515 16 462 151 21 605 477 17 489

Rahoitusarvopaperit 7 538 7 194 7 538 7 194

Rahat ja pankkisaamiset 11 709 12 977 4 060 11 972

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 39 683 41 188 36 637 40 615

Vastaavaa yhteensä 208 113 189 677 132 039 120 752



Porvoon 
Sähköverkko Oy
1.1. – 31.12.2025

(1 000 €)
1.1. - 31.12.2024

(1 000 €)

LIIKEVAIHTO 30  507 24  621

Valmistus omaan käyttöön (+) 730 571

Liiketoiminnan muut tuotot 10 37

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana 3 249 2 977

Varastojen muutos -81 -234

Ulkopuoliset palvelut 13 697 16 865 8 957 11 699

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 1 095 1 074

Henkilösivukulut

Eläkekulut 188 184

Muut henkilösivukulut 43 1 325 34 1 292

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 6 843 6 483

Liiketoiminnan muut kulut 3 206 2 647

LIIKEVOITTO 3 007 3 108

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Saman konsernin yrityksiltä 426 639

Muilta 9 27

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Saman konsernin yrityksille -183 -183

Muille -616 -364 -920 -437

VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖS­
SIIRTOJA JA VEROJA

2 644 2 672

Tilinpäätössiirrot -2 -5 400

Konserniavustus -2 400 3 000

Tuloverot -104 -119

TILIKAUDEN VOITTO 138 152

TULOSLASKELMA

Porvoon Sähköverkon tilinpäätös 2025



Luonnollinen valinta




